[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               21.12.2012

                      № 3405

                       г. Батайск

О создании добровольной народной дружины на территории муниципального образования «Город Батайск»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 16.12.2009 № 348-ЗС «Об участии жителей Ростовской области в обеспечении правопорядка и общественной безопасности», Уставом муниципального образования «Город Батайск»,  в целях участия жителей города Батайска в охране общественного порядка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Создать добровольную народную дружину на территории муниципального образования «Город Батайск».
2. Утвердить Положение о добровольной народной дружине на территории муниципального образования «Город Батайск» согласно приложению.

3. Признать утратившими силу постановления Мэра города Батайска от 14.09.2006 года № 2816 «Об организации деятельности добровольных народных дружин (ДНД) на территории  города Батайска», от 31.10.2006 года № 3227 «О внесении изменений и дополнений в постановление № 2816 от 14.09.2006г.»,  от 22.01.2007 года № 156 «О внесении изменений в постановление № 2816 от 14.09.2006г. «Об организации деятельности добровольных народных дружин (ДНД)  на территории города Батайска».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Батайск официальный».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска  Деркач Е.
Мэр города Батайска                                                                                                В.В. Путилин